
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH CÀ MAU 

 
 
 

 Số: 713/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

  Cà Mau, ngày 19 tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Triển khai Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đối với 

viên chức, người lao động tại Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập, 

cơ sở trợ giúp xã hội công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh Cà Mau 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, được sửa đổi, 

bổ sung năm 2017, năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND ngày 07/4/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Cà Mau Khóa X, Kỳ họp thứ Chín (Chuyên đề) quy định mức hỗ trợ đối với 

viên chức, người lao động tại Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập, cơ sở 

trợ giúp xã hội công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh Cà Mau; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND ngày 

07/4/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau Khóa X, Kỳ họp thứ Chín (Chuyên 

đề) quy định mức hỗ trợ đối với viên chức, người lao động tại Trung tâm Hỗ trợ phát 

triển giáo dục hòa nhập, cơ sở trợ giúp xã hội công lập và ngoài công lập trên địa bàn 

tỉnh Cà Mau. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối 

hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên của Hội 

đồng nhân dân tỉnh theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Lao động – 

Thương binh và Xã hội; Giám đốc Sở Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố Cà Mau và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định 

thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Lê Văn Sử 
 

58                                         CÔNG BÁO CÀ MAU/Số 35/Ngày 21-4-2023


